
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, е-шай: tatesh@tatar.ru
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, иннкпп 1638004978/163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года Х!! 8-6

о состоянии правопорядка на территории
Тетюшекого муниципального района по итогам работы
отдела МВД России по Тетюшекому району в 2020 году

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела МВД России по
Тетюшскому району А.С. Витина о состоянии правопорядка на территории
Тетюшского муниципального района по итогам работы в 2020 году, Совет
Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

Информацию начальника отдела МВД России по Тетюшскому району
А.С. Витина о состоянии правопорядка на территории Тетюшского муниципального
района по итогам работы в 2020 году принять к сведению.

Глава Тетюшекого
муниципального района
Республики Татарстан г.х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



